ששמר על קשר עין הינה סתמית.

לגבי תשובת הנאשם לשוטר "לא ראיתי" - שוכנעתי כי זוהי אינה תשובה חד משמעית ואין אפשרות לפרשה כהודאה בעבירה.

נוכח האמור לעיל מצאתי כי עובדות כתב האישום לא הוכחו מעבר לספק סביר, ואני מזכה את הנאשם מחמת הספק.

ניתנה היום, ז' סיוון תשע"ד, 05 יוני 2014, בהעדר הצדדים.